
SMLOUVA O DÍLO

číslo smlouvy objednatele: 22ZA-002341 
číslo smlouvy zhotovitele:

Tato Smlouva o dílo byla sepsána mezi následujícími smluvními stranami:
v  v

Ředitelství silnic a dálnic CR

se sídlem:

IČO, DIČ: 

bankovní spojení: 

zastoupeno:

kontaktní osoba ve věcech smluvních:

kontaktní osoba ve věcech technických:

(dále jen ,,objednatel“) 
a

název: 

se sídlem:

IČO, DIČ: 

bankovní spojení: 

zastoupen:

kontaktní osoba ve věcech smluvních: 

kontaktní osoba ve věcech technických:

Na Pankráci 546/56, 140 00 Praha 4 

65993390, CZ65993390

TANNACO, a.s.

Kolínská 1, 290 01 Poděbrady - Kluk 

61677272, CZ61677272

(dále jen „dodavatel44 nebo „zhotovitel4444)
(dále společně jen „smluvní strany44, jednotlivě jako „smluvní strana44)

Protože si objednatel přeje, aby stavba D8 PHS na mostě D8-020.. 1 a 2 - oprava PHS, Evidenční 
číslo (ISPROFIN/ISPROFOND) 500 115 0009 byla realizována dodavatelem/zhotovitelem a 
přijal dodavatelovu/zhotovitelovu nabídku na provedení a dokončení této stavby a na odstranění 
všech vad na ní za cenu ve výši 1 323 333,90 Kč bez DPH, kalkulovanou takto:



Název stavby Přijatá smluvní částka 
bez DPH v Kč

DPH v Kč Přijatá smluvní částka 
včetně DPH v Kč

(a) (b) =  D PH  z částky 
(a)

(c) = (a) + (b)

D8 PHS na 
mostě D8-020..1 

a 2 - oprava 
PHS

1 323 333,90 277 900,119 1 601 234,019

kterážto cena byla spočtena na základě závazných položkových cen dle oceněného soupisu 
prací (výkazu výměr), dohodli se objednatel a dodavatel/zhotovitel takto:

V této Smlouvě o dílo budou mít slova a výrazy stejný význam, jaký je jim připisován 
zadávacími podmínkami veřejné zakázky na stavební práce s názvem D8 PHS na mostě D8- 
020.. 1 a 2 - oprava PHS, číslo veřejné zakázky 22ZA-002341.

Potvrzujeme, že následující dokumenty tvoří součást obsahu Smlouvy:
a) Smlouva o dílo
b) Oznámení o výběru dodavatele
c) Příloha a Oceněný soupis prací - výkaz výměr
d) Smluvní podmínky pro stavby menšího rozsahu -  Obecné podmínky - na datovém nosiči
e) Smluvní podmínky pro stavby menšího rozsahu -  Zvláštní podmínky - na datovém nosiči
f) Technická specifikace - na datovém nosiči
g) Výkresy - na datovém nosiči
h) Formuláře a ostatní dokumenty, které zahrnují:

Smlouva o zpracování osobních údajů (vzor) - na datovém nosiči

Vzhledem k platbám, které má objednatel uhradit dodavateli/zhotoviteli tak, jak je zde uvedeno, 
se dodavatel/zhotovitel tímto zavazuje objednateli, že provede a dokončí stavbu a odstraní na 
ní všechny vady v souladu s ustanoveními Smlouvy.

Objednatel se tímto zavazuje zaplatit dodavateli/zhotoviteli vzhledem k provedení a dokončení 
stavby a odstranění vad na ní cenu díla v době a způsobem předepsaným ve Smlouvě.

Dodavatel/zhotovitel tímto poskytuje souhlas s jejím uveřejněním v registru smluv zřízeným 
zákonem č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování 
těchto smluv a o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů (dále jako „zákon o registru 
smluv“), přičemž bere na vědomí, že uveřejnění Smlouvy v registru smluv zajistí objednatel. 
Do registru smluv bude vložen elektronický obraz textového obsahu Smlouvy v otevřeném a 
strojově čitelném formátu a rovněž metadata Smlouvy.

Dodavatel/zhotovitel bere na vědomí a výslovně souhlasí, že Smlouva bude uveřejněna 
v registru smluv bez ohledu na skutečnost, zda spadá pod některou z výjimek z povinnosti 
uveřejnění stanovenou v zákoně o registru smluv. V rámci Smlouvy nebudou uveřejněny



informace stanovené v § 3 odst. 1 zákona o registru smluv námi označené před podpisem 
Smlouvy.

Případné spory mezi smluvními stranami projedná a rozhodne příslušný obecný soud České 
republiky v souladu s obecně závaznými předpisy České republiky.

Pokud se na jakoukoliv část plnění poskytovanou dodavatelem/zhotovitelem vztahuje GDPR 
(Nařízení Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 ze dne 27. dubna 2016 o ochraně 
fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a 
o zrušení směrnice 95/46/ES (obecné nařízení o ochraně osobních údajů)), je 
dodavatel/zhotovitel povinen zajistit plnění svých povinností v GDPR stanovených. V případě, 
kdy bude dodavatel/zhotovitel v kterémkoliv okamžiku plnění svých smluvních povinností 
zpracovatelem osobních údajů poskytnutých objednatelem nebo získaných pro objednatele, je 
povinen na tuto skutečnost objednatele upozornit a bezodkladně (vždy však před zahájením 
zpracování osobních údajů) s ním uzavřít Smlouvu o zpracování osobních údajů, která tvoří 
součást této Smlouvy. Smlouvu dle předcházející věty je dále dodavatel/zhotovitel 
s objednatelem povinen uzavřít vždy, když jej k tomu objednatel písemně vyzve.

Tato Smlouva o dílo je vyhotovena ve 4 stejnopisech, z nichž dva obdrží objednatel a dva obdrží 
dodavatel/zhotovitel.

Smlouva nabývá účinnosti uveřejněním v registru smluv.

Na důkaz toho smluvní strany uzavírají tuto Smlouvu o dílo, která vstupuje v platnost podpisem 
obou smluvních stran.

Datum: 0 3  - 1Z- 2 0 W Dntum. 8 3 -K-2013/

PODEPSÁN PODEPSÁN

Jméno:

Funkce:

za objednatele za dodavatele/zhotovitele

Ředitelství silnic a dálnic ČR TANNACO, a.s.



Č .j.: 22ZA- 002341 Vyřizuje:

ROZHODNUTÍ A OZNÁMENÍ O VÝBĚRU DODAVATELE

Ředitelství silnic a dálnic ČR, se sídlem Na Pankráci 546/56, 140 00 Praha 4, IČO: 65993390, 
jakožto zadavatel veřejné zakázky malého rozsahu s názvem „D8 PHS na mostě D8-020..1 a 2 
- oprava PHS“, interní číslo zakázky 22ZA-002341, evidenční číslo 
(ISPROFIN/ISPROFOND): 500 115 0009, na základě výzvy k podání nabídky rozhodl o 
výběru nabídky dodavatele

TANNACO, a.s.
Kolínská 1, Kluk,290 01 Poděbrady 

IČO: 61677272

Odůvodnění:

Vybraný dodavatel splnil všechny požadavky zadavatele vymezené ve výzvě k podání nabídky 
a předložil nabídku s nejnižší nabídkovou cenou v Kč bez DPH.

V Nové Vsi dne 0 2 - 12-  2019

Ředitelství silnic a dálnic ČR

1



PŘÍLOHA

Název stavby: D8 PHS na mostě D8-020..1 a 2 - oprava PHS

Následující tabulka odkazuje na Smluvní podmínky pro stavby menšího rozsahu -  Obecné 
podmínky ve znění Smluvních podmínek pro stavby menšího rozsahu -  Zvláštní podmínky 
(dále jen „Smluvní podmínky11).

Název Pod-článku 
Smluvních podmínek

Číslo Pod- 
článku 
Smluvních 
podmínek

Údaje

Název a adresa Objednatele 1.1.4
Ředitelství silnic a dálnic ČR 
Na Pankráci 546/56, 140 00 Praha 4

Název a adresa Zhotovitele 1.1.5
TANNACO, a.s., Kolínská 1, 290 01 
Poděbrady - Kluk

Doba pro dokončení 1.1.9 06 /2020
Doba pro uvedení do 
provozu

1.1.22 „Nepoužije se“

Sekce 1.1.26 „Nepoužije se“
Hierarchie smluvních 
dokumentů

1.3 (a) Smlouva o dílo
(b) Příloha
(c) Zvláštní podmínky
(d) Obecné podmínky
(e) Technická specifikace
(f) Výkresy
(g) Nabídková projektová dokumentace 

Zhotovitele
(h) Výkaz výměr

Právo 1.4 Právo České republiky
Komunikace 1.5 Čeština
Poskytnutí staveniště 2 , Od Data zahájení prací oznámeného dle 

Pod-článku 1.1.7
Pověřená osoba 3.1

Zástupce objednatele 3.2

Jmenovaní podzhotovitelé 4.3 „Nepoužije se“
Zajištění splnění smlouvy 4.4 „Nepoužije se“
Záruka za odstranění vad 4.6. „Nepoužije se“
Projektová dokumentace 
Zhotovitele

5.1 „Nepoužije se“

Harmonogram 7.2 Do 10 dnů po datu zahájení prací
Postupné závazné milníky 7.5 „Nepoužije se“



Název Pod-článku 
Smluvních podmínek

Číslo Pod- 
článku 
Smluvních 
podmínek

Údaje

Odstranění vad 9.1 Záruční doba stanovená Objednatelem činí 
24 měsíců

Oprávnění k V ariaci 10.1 Postup při Variacích je součástí této Přílohy
Průběžné platby 11.3 a) je v prodlení s udržováním v platnosti 

bankovní záruky podle Pod-článku 4.4 
(Zajištění splnění smlouvy)
10 % průběžné platby

11.3 b) přes pokyn Objednatele ke zjednání 
nápravy neplní povinnosti podle Pod-článku 
4.8 (Bezpečnost a ochrana zdraví při práci)
10 %  průběžné platby

11.3 c) nepředloží na základě pokynu 
Objednatele ve stanoveném termínu 
aktualizovaný Harmonogram podle Pod- 
článku 7.2 (Harmonogram)
10 %  průběžné platby

11.3 d) nepředloží nebo neudržuje v platnosti 
pojistné smlouvy podle Článku 14 
(Pojištění)
10 % průběžné platby

Měna 11.7 Koruna česká
Povinnost Zhotovitele 
zaplatit smluvní pokutu

12.5 a) Zhotovitel nedodrží lhůty (a další časová 
určení) stanovené jemu v rozhodnutí 
příslušného veřejnoprávního orgánu podle 
pod-odstavce 4.1.8 Pod-článku 4.1 (Obecné 
povinnosti)
30.000 Kč za každý případ porušení

12.5 b) Zhotovitel poruší povinnost podle Pod- 
článku 4.3 (Subdodávky)
3.328,- Kč za každý jednotlivý případ 
porušení

12.5 c) Zhotovitel nedodrží Dobu pro dokončení 
podle Článku 7 (Doba pro dokončení) 
665,- Kč za každý započatý den prodlení 
Zhotovitele s dokončením Díla v Době pro 
dokončení

12.5 d) ^Nepoužije se“



Název Pod-článku 
Smluvních podmínek

Číslo Pod- 
článku 
Smluvních 
podmínek

Údaje

12.5 e) „Nepoužije se“
12.5 f) Zhotovitel neodstraní vadu nebo poškození 

do data oznámeného Objednatelem podle 
Pod-článku 9.1.
133,- Kč za každý započatý den prodlení

Maximální celková výše 
smluvních pokut

12.5 30 % Přijaté smluvní částky bez DPH

Výše pojistného plnění 14.2 1 % z Přijaté smluvní částky bez DPH

Rozsah stavebně 
montážního pojištění

14.2. - pojištění majetkových škod „proti všem 
rizikům4* (all risks)
- pojištění záručního období min. 24 měsíců

Způsob rozhodování sporů 15
Použije se varianta B: Rozhodování před 
obecným soudem

0 3  - 12-  2019
Datum:...................... .........

TANNACO, žls.



Firma: Firma

A s p e  Příloha k form uláři pro ocenění nabídky
Stavba: Oprava PH S na mostě D8 - 020 „ 1 , 2  | oprava PhS | 1 323 333,90 |
Rozpočet oprava PhS

Poř. čislo Kml položky Variantu Název položky MJ Množství , J5S59SJednotková Celkem
1 2 _3 _ 4

0 Všeobecné konstrukce a práce
721 0141121 POPLATKY ZA SKLADKU TYP S-IO (INERTNÍ ODPAD)

í l  D14122Í

betonový sokl
Celkem. 0,12*4*0,5*8=1.9200 ÍA1
zahmuie veškeré poplatky provozovateli skládky související s uložením odpadu na 
POPI ATKY 7A SKI ÁDKI1 TYP S-OD (OSTATNÍ OnPAO)
výplň skleněná (2,5t/m3)
Celkem. (0,012*0,45*4*8)*2,5=0,4320/AI
zahmuie veškeré poplatky provozovateli skládky souviseiicl s uložením odpadu na

l 77l 0141321 POPLATKY ZA SKLÁDKU TYP S-NO (NEBEZPEČNÝ ODPAD)
likvidace pryžové gumy
Celkem: 77*4*0.00045=0.1386 [AI
zahrnuje veškeré poplatky provozovateli skládky související s uložením odpadu na

1 Í9 l Ó272Ó1 POMOC PRÁCE ZŘÍZ NEBO ZAJIŠt REGULACI A OCHRANU DOPRAVY
zajištění bezpečností pod mostem po dobu 14-ti dnu
Celkem 1=1,0000 [AI
zahrnuje veškeré náklady spojené s objednatelem požadovanými zařízeními

1 Š il 29531R OSTATNÍ POŽADAVKY - HLÁVNÍ MOSTNÍ PROHLÍDKA
kontrola kotvení ocelových sloupků PHS do žb.mostovky

položka zahrnuje
- úkony dle ČSN 73 6221
- provedení hlavní mostní prohlídky oprávněnou fyzickou nebo právnickou osobou
- vyhotoveni záznamu (protokolu), který jednoznačně definuje stav mostu

! 20I ošíool ZAŘÍZENÍ STAVENIŠTĚ-ZŘÍZENÍ, PROVOZ. DEMONTÁŽ

zahmuie objednatelem povolené náklady na pořízeni (event. pronájem), provozováni,
1 Zemni práce

1 66| 1112081 ODSTRANĚNÍ KŘOVIN S ODVOZEM DO 20KM
odstraněni křovin podél stěny vpravo 117m vlevo 88m
Celkem: (117*881*1.5=307,5000 [AI
odstranění křovin a stromů do průměru 100 mm 
doprava dřevin na předepsanou vzdálenost 
spálení na hromadách nebo štěpkování

3___________Svislé konstrukce_______________________________________________________________________________________________________...... ..........
I_________37]____ 33717 |R0 KOTVENÍ SKLENĚNĚ VÝPLNĚ VE SLOUPKU KUŠ r ............ .......... . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Kotvení skel ve 151 ks polí včetně pryžové podložky pod sklo



Celkem: (81+70)=151,0000 [81

- dodáni materiálu v požadované kvalitě a výroba konstrukce (včetně pomůcek, 
přípravků a prostředků pro výrobu) bez ohledu na náročnost a její hmotnost,
- dodáni spojovacího materiálu,
- zřízeni montážních a dilatačních spojů, spař, včetně potřebných úprav, vložek, 
opracováni, očištěni a ošetřeni,
- podpěr, konstr. a lešení všech druhů pro montáž konstrukci i doplňkových, včetně 
požadovaných otvorů, ochranných a bezpečnostních opatření a základů pro tyto
konstrukce a lešení,
- montáž konstrukce na staveništi, včetně montážních prostředků a pomůcek a 
zednických výpomoci,
- výplň, těsněni a tmeleni spař a spojů,
- všechny druhy ocelového kotveni,
- dílenskou přejlmku a montážní prohlídku, včetně požadovaných dokladů,
- zřízení kotevních otvorů nebo jam, nejsou-li části jiné konstrukce,
- osazeni kotveni nebo přímo části konstrukce do podpůrné konstrukce nebo do

| 73l 337171R1 ZAJIŠTĚNI SKLA PROTI PRÚHYBU KUS
výměna zajištěni skla proti průhybu v mezilehlých polích, včetně odstraněni starého
Celkem: 77+64=141.0000 [AI
- unciidAO uuauiiiciiuiuc, vCdilIC IBUIIlUlUyiLACIIU pitupiaú 5>pUjUVdlII,
- dodáni materiálu v požadované kvalitě a výroba konstrukce (včetně pomůcek, 
přípravků a prostředků pro výrobu) bez ohledu na náročnost a její hmotnost,
- dodáni spojovacího materiálu,
- zřízeni montážních a dilatačních spojů, spař, včetně potřebných úprav, vložek, 
opracování, očištěni a ošetřeni,
- podpěr, konstr. a lešení všech druhů pro montáž konstrukci i doplňkových, včetně 
požadovaných otvorů, ochranných a bezpečnostních opatřeni a základů pro tyto 
konstrukce a lešení,
- montáž konstrukce na staveništi, včetně montážních prostředků a pomůcek a 
zednických výpomoci,
- výplň, těsněni a tmeleni spař a spojů,
- všechny druhy ocelového kotveni,
- dílenskou přejlmku a montážní prohlfdku, včetně požadovaných dokladů,
- zřízeni kotevních otvorů nebo jam, nejsou-li části jiné konstrukce,
- osazeni kotveni nebo přímo části konstrukce do podpůrné konstrukce nebo do

I 51 34794 |R2 STĚNY PROTIHLUKOVÉ A OHRADNl Z KOVU
Protihlukové panely soklové přes 2 do 4 m dle URS 2017 
Soklové panely na mostě
Celkem: 4*0,5*8=16,0000 [A]



- UltbMISUd UUMJIIIKIIIdUJ, VUiUlť Udil II lUHjyiUMJ IU pHJÛ IbU SpUJUVdlII,------------------------
- dodání materiálu v požadované kvalitě a výroba konstrukce i dílenská (včetně 
pomůcek, přípravků a prostředků pro výrobu) bez ohledu na náročnost a její hmotnost, 
dílenská montáž,
- dodání spojovacího materiálu,
-zřízeni montážních a dilatačních spojů, spař, včetně potřebných úprav, vložek, 
opracováni, očištění a ošetření,
- podpěr, konstr. a lešení všech druhů pro montáž konstrukcí i doplňkových, včetně 
požadovaných otvorů, ochranných a bezpečnostních opatřeni a základů pro tyto 
konstrukce a lešení,
- jakákoliv doprava a manipulace dílců a montážních sestav, včetně dopravy 
konstrukce z výrobny na stavbu,
- montáž konstrukce na staveništi, včetně montážních prostředků a pomůcek a 
zednických výpomocí, - montážní dokumentace včetně 
technologického předpisu montáže,
- výplň, těsnění a tmelení spař a spojů,
- čištění konstrukce a odstraněni všech vrubů (vrypy, otlačeniny a pod.),
- veškeré druhy opracování povrchů, včetně úprav pod nátěry a pod izolaci,
- veškeré druhy dílenských základů a základních nátěrů a povlaků,
- všechny druhy ocelového kotvení,
- dílenskou přejímku a montážní prohlídku, včetně požadovaných dokladů,
- zřízení kotevních otvorů nebo jam, nejsou-li částí jiné konstrukce, jejich úpravy, 
očištěni a ošetření,
- osazení kotvení nebo přímo částí konstrukce do podpůrné konstrukce nebo do
zeminy,

demontáž a zpětná montáž stávající skleněné výplně s ponecháním na místě
Celkem: OT,45*4*38)+ť'0.45*2*í)J+('(0.45*4*25)+(0.45*5))=116.5500 ÍA1r UTUZTTO Zbi niiujc úfcorxcl y maienai vLtu ic opu/uwoLiiiu a teoniuilTO, v y r u u r\ y S
polotovary, včetně mimostaveništnl a vnitrostaveništní dopravy (rovněž přesuny),

1 70| 347991 STĚNY PROTIHLUKOVĚ A OHRADNl 2 PLEXISKLA
PMMA tl.15mm v rámu včetně ochrany proti ptákům svislé pruhy
Celkem: 4*0,5*9=18,0000 [AIi ucjzKd /.Aliíiiujc vGoIVCiy mot^nai vucu ic opu|Uvovniu a itoi iiuhiu, vyiuuAy cT
polotovary, včetně mimostaveništní a vnitrostaveništní dopravy (rovněž přesuny),

6 Úpravy povrchů, podlahy, výplně otvorů
62I 465921I DLAŽBY Z BETONOVÝCH DLAŽDIC NA SUCHO M2 I

lokální opravy dlažby 10%délky stěny =29m
Celkem: 29*0 5=14,5000 [A!
položka zahrnuje:
- nutné zemní práce (svahování, úpravu pláně a pod.)
- úpravu podkladu
- dodávku a uložení dlažby z předepsaných dlaždic do předepsaného tvaru
- spárování, těsnění, tmelení a vyplnění spař případně s vyklínováním
- úprava povrchu pro odvedení srážkové vody
- nezahrnuje podklad pod dlažbu, vykazuje se samostatně položkami SD 45



7 _________ Přidružená stavební výroba
76l 631314IR MAZANÍ NA Z PROSTÉHO BETONU C25/30 M2 I

sanace horní hrany soklových panelů na straně vpravo na Ústí
lCelkem: ((34*4)+5)'0.3=42.3000 [A]

požadovaného tvaru pn jakékoliv hustotě výztuže, konzistenci čerstvého betonu a 
způsobu hutnění, ošetřeni a ochranu betonu,
- zhotoveni nepropustného, mrazuvzdomého betonu a betonu požadované trvanlivosti 
a vlastnosti,
- užiti potřebných přísad a technologii výroby betonu,
- zřízeni pracovních a dilatačních spař, včetně potřebných úprav, výplně, vložek, 
opracováni, očištění a ošetřeni,
- bedněni požadovaných konstr. (i ztracené) s úpravou dle požadované kvality 
povrchu betonu, včetně odbedňovacích a odskružovaclch prostředků,
- podpěrné konstr. (skruže) a lešení všech druhů pro bedněni, uloženi čerstvého 
betonu, výztuže a doplňkových konstr., vč. požadovaných otvorů, ochranných a 
bezpečnostních opatřeni a základů těchto konstrukci a lešení,
- vytvořeni kotevních čel, kapes, nálitků, a sedel,
-zřízeni všech požadovaných otvorů, kapes, výklenků, prostupů, dutin, drážek a 
pod., vč. ztíženi práce a úprav kolem nich,

í 22l 76423 |R OPLECHOVÁNl A LEMOVÁNI KONSTR Z HLINlK PLECHU kus  I
ukončovací krvtkv na mostě upevnění dle možností výrobce
Celkem: 6=6,0000 fAl

plechů (i povrchové úpravy a pod.), spojovací a ochranné prostředky, podkladovou

I ŤT| 76423ÍRÍ OPLECHOVÁNl A LEMOVÁNI KONSTR Z HLINÍK PLECHU
ukončovacf hliníkový plechU š=12cm, v=10 cmna stěně vpravo na Ústí + 2ks na mostě
Celkem: «38‘4)+3+2)'(0,12+0,1 +0,1)=50.2400 [AI

plechů (i povrchové úpravy a pod.), spojovací a ochranné prostředky, podkladovou

| T2 I 783221| PROTIKOR OCHR DOPLŇK OK NÁT VlCEVRST SE ZÁKL S VYS OBSAH ZN

zinkem 60 pm

Celkem:((1,1 >,0,96)*83)+((0,65'0.96)*70)=131.3280 [AI
- položky nátěrů zahrnují kompletní povlaky (i různobarevné), včetně úpravy podkladu

9 Ostatní konstrukce a práce
24l 91495IR JÁKL PROFILŮ PRO OCEL STOJAN DOD A MONT

ocelový válcovaný profil U 120 nosný na most, včetně PKO
Celkem: 4*4=15.0000/4/(JUlÚZItO £.01 II t lUjt.
- sloupky a upevňovací zařízeni včetně jejich osazení (betonová patka, zemni práce)
- u dočasných sloupků a upevňovacích zařízení údržbu po celou dobu trváni funkce,

| 29l 9168111 ODDĚL OPLOCENÍ S PODSTAVCI DRÁTĚNNÉ - DOD A MONTÁŽ
dočasné oplocení u mostu po dobu demontovaných výplni
Celkem: 12+12=24,0000 [AI



ljuiuz.ua v-mimuje. ---------------
- dodáni zařízeni v předepsaném provedení včetně jejich osazeni
- údržbu po celou dobu trvání funkce, náhradu zničených nebo ztracených kusů,

i 30| 9168191 ODDĚL OPLOCENÍ S PODSTAVCI DRÁTĚNNÉ - NÁJEMNÉ MDEN
provizorní oploceni po demontáži výplní u mostu
Celkem: <12+12 )'1 4=336,0000 ÍA ]
položka zahrnuje sazbu za pronájem zařízení. Počet měrných jednotek se určí jako

80l 93827 |R PÍSKOVÁNÍ SVISLÝCH PRUHU M2 I ^

Celkem: 0.45'((38 '4)+2+(31 '4)+5)=127,3 5 0 0 ÍA1
položka zahrnuje očištění předepsaným způsobem včetně odklizeni vzniklého odpadu

1 7Š1 9384411 o č iš t ě n ! z d iv á  o t r y s k á n ím  tla k o v o u  v o d o u  do  200 barů M i
omytí stávajících skel
Celkem: 2 ‘ 0,45'((38*4)+2+(31'4)+5)=254,7000 [A]
položka zahrnuje očištění předepsaným způsobem včetně odklizeni vzniklého odpadu

ŤŠl 9384421 OČIŠTĚNÍ ZDIVÁ OTRYSKÁNIM TLAKOVOU VODOU DO 500 BARŮ M2
očištěn rotační tryskou, tlak min. 400bar všech soklových panelů pouze lícová strana
ICelkem: ((4 0 '4 M 2 )+ (3 4 ‘ 4 )+ 5 )'0 ,75=227,2500[AI
položka zahrnuje očištění předepsaným způsobem včetně odklizení vzniklého odpadu

Celkem:((1. í*0.96)'77)+ ((0 ,65 ‘0 .96)'55 l=121.8720 [A]
položka zahrnuje očištění předepsaným způsobem včetně odklízeni vzniklého odpadu

I 65| 94490| OCHRANNÁ KONSTRUKCE
provizorní zaplachtování pracovního místa pro otrýskání sloupků (ochrana konstrukce
Celkem:(83+70 )'1 ,5*2.0=459,0000 [AI
Položka zahrnuje dovoz, montáž, údržbu, opotřebeni (nájemné), demontáž, konzervaci.

79| 94490|R OCHRANNÁ KONSTRUKCE NA MOSTĚ
z a b e z p e č e n ! pan elu  p r o ti pádu
Celkem: 24=24.0000 [A I
Položka zahrnuje dovoz, montáž, údržbu, opotřebeni (nájemné), demontáž, konzervaci.

Celkem: 8*0,5*4=16,0000 [A ]
položka zahrnuje;
- demontáž konstrukce do použitelných součásti a odstraněni nepoužitelných
- odvoz použitelných částí do skladu a suti na skládku (nezahrnuje poplatek za skládku)
- odstranění sloupků bez ohledu na materiál 
nezahrnuje odstraněni základových konstrukcí

i 35l 966661 ODSTRANĚNI PROTIHLUKOVÝCH STĚN Z DÍLCŮ SKLENĚNÝCH

Celkem : ((0 ,45 '4 '8 ))=14.4000 [AI



položka zahrnuje;
- demontáž konstrukce do použitelných součásti a odstraněni nepoužitelných
- odvoz použitelných části do skladu a suti na skládku (nezahrnuje poplatek za skládku)
- odstraněni sloupků bez ohledu na materiál
nezahrnuje odstraněni základových konstrukcí________________________________


